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Bolu Ticaret ve Sanayi Odası

TiCARET ve SANAYi
BÜLTENİ

Odamız tarafından, İlin önde gelen 20’nin üzerinde sivil toplum kuruluşu ve meslek örgütünün katılımıyla bir isti-
şare toplantısı düzenlendi.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş ve Meclis Başkanı Halit Ergül’ün evsahipliğinde düzenlenen toplantıya 
BESOB Başkanı Tahir Gayret, Ziraat Odası Başkanı Hakkı Fidan, Bakkallar ve Şekerciler Odası Başkanı Selahattin 
Ayen, Lokantacılar ve Pastacılar Odası Başkanı Murat Abak, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Orhan Fırat, 
Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İsmail Doğandor, İnşaat Mühendisleri Odası Nazmi Uçar, Ziraat Mühendisleri 
Odası Başkanı Niyazi Kalfa, Mimarlar 
Odası Başkanı Uğur İlhan, Makine 
Mühendisleri Odası Başkanı Erol 
Perçin, Gıda Mühendisleri Odası 
Başkanı Cem Kösemeci, Bolu SMMM 
Odası Sekreteri İlkay Bağatır, İzzet 
Baysal Vakfı Mütevelli Heyet Üyesi 
Fatih Yamaner ve Vakıf Sekreteri 
Mustafa Yaman, Bolu Bağışçılar 
Vakfı Nahit Abak, Bolu Esnaf 
ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Ahmet Yoltaş, 
Köroğlu Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Mustafa 
Altındal, Bolu Asrın İşadamları 
Derneği Başkanı Burhan Turan, Bolu 
Merkez Mahalle Muhtarlar Derneği 
Başkanı İlhami Otacıoğlu, Bolu 
Köy ve Mahalle Muhtarlar Derneği 
Başkanı İlhan Çalışkan, Bolu Genç İşadamları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Duha Özçelik, Uluslararası Nakliyeciler 
Derneği Bolu İl Temsilcisi Nusret Özarslan ve TOBB Bolu İl Akademik Danışmanı Doç.Dr. Sertaç Çifci iştirak etti.

İlin sosyo-ekonomik gelişimi ile ilgili 
gündemde bulunan konuların istişare 
edildiği toplantının açılışında konuşan 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Türker Ateş, İlin kanaat önderleri olan 
paydaş sivil toplum kuruluşlarının aynı 
masa etrafında bir araya gelmelerini 
son derece önemsediklerini ifade 
ederek, Bolu ortak paydasında birlik 
ve beraberliğin güzel bir örneğini 
sergileyen tüm STK başkan ve 
yöneticilerine katılımlarından dolayı 
teşekkür etti. Ateş, sonrasında yaptığı 
bir sunum ile Odanın gündemindeki 
çalışma ve projeler hakkında 
katılımcılarla bilgiler paylaştı. 
Toplantının devamında ise katılımcı 
STK başkan ve yöneticileri sırayla söz 
aldı.
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BOLU TEKNOKENT BASIN İLE BULUŞTU
Odamız iştiraklerinden olan Bolu Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.’nin (Bolu Teknokent) basın tanıtım toplantısı Tekno-
kent hizmet binasında yapıldı.
Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, BAİBÜ Rektör Yardımcıları Prof.Dr. Kamil Gürel, Prof.
Dr. Samettin Gündüz, Prof.Dr. Aydın Him, Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Mustafa İmren, Teknokent’te faaliyet 
gösteren firmaların temsilcileri ve basın mensupları katıldı.

Toplantıda ilk olarak Teknokent Genel Müdürü Prof.Dr. Mustafa İmren tarafından Teknokent’in çalışma ve 
faaliyetlerini, Teknokent bünyesinde Ar-Ge alanında firmalara, ürünlerine ve çalışanlarına sağlanan vergi 
muafiyetleri ve teşvikleri tanıtan bir sunum gerçekleştirildi.

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Türker Ateş 
bir konuşma yaparak 
Teknokent’in 2009 yılındaki 
kuruluş süreci hakkında 
bilgiler paylaştı; günümüzde 
teknolojik gelişme ve 
ilerlemenin ışığında bilgiyi 
üretime dönüştüren 
yapı olarak Teknokent’in 
ve Ar-Ge ve inovasyon 
çalışmalarının önemine 
vurgu yaptı. Başkan Ateş, 
konuşmasında Teknokent’in 
bulunduğu yerden çok daha 
iyi noktalara gelebilmesi ve 
Teknokentlerin performans 
sıralamasında yerinin 
yükselmesi için yapılması 
gerekenler ile ilgili görüş ve 
önerilerini de aktardı.

BAİBÜ Rektör Yardımcısı ve Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Kamil Gürel’in konuşmasıyla 
devam eden programda ayrıca Teknokent’te faaliyet gösteren işletmeler de ziyaret edilerek çalışmaları 
hakkında bilgiler alındı. 
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CİMNASTİK FEDERASYONU BAŞKANI ÇELEN ODAMIZDA

HİSARCIKLIOĞLU’DAN BAŞKAN ATEŞ’E TAZİYE ZİYARETİ
TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş’in babası Tahsin Ateş’in vefatı 
dolayısıyla, Odamızda Başkan Türker Ateş’e bir taziye ziyareti gerçekleştirdi.

Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı ve Uluslararası Cimnastik Federasyonu Başkan Yardımcısı Suat Çelen, 
Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş başkanlığında yapılan Odamız Yönetim Kurulu toplantısına konuk olarak 
katıldı.

Başkan Türker Ateş, ulusal ölçekte cimnastik sporunun 
gelişmesi ve yaygınlaşması için yaptığı değerli 
çalışmalar ile Türk cimnastiğinin uluslararası alanda 
temsili noktasında ülkemize kazandırdığı başarılardan 
dolayı Suat Çelen’e ve çalışma arkadaşlarına teşekkür 
ederek başarılarının devamını diledi.

Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı ve Uluslararası 
Cimnastik Federasyonu Başkan Yardımcısı Suat Çelen, 
sonrasında Meclis Başkanı Halit Ergül başkanlığında 
yapılan Odamız Meclisi Aralık 2021 olağan toplantısına 
katılarak Meclis üyelerimizle bir araya geldi.

Hisarcıklıoğlu’nun ziyaretine Düzce TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Tuncay Şahin, Gerede TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ersin Kaşka, Odamız Meclis Başkanı Halit 
Ergül, Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimiz ile Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurulu üyeleri de iştirak etti.

Değerli TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
ziyaretleri için teşekkür eder, Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Türker Ateş’e, ailesine ve sevenlerine bu 
vesileyle bir kez daha sabır ve başsağlığı dileriz.
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FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARI ODAMIZDA ANLATILDI

ALMANYA HANAU TİCARET ODASI İLE HİZMET 
KIYASLAMA TOPLANTISI YAPILDI

BAŞKAN ATEŞ İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILDI

EKİM - ARALIK 2021

Odamız tarafından, ticari yaşantı içinde kişi ve işletmelerin ticari haklarının korunmasının en önemli araçlarından olan fikri 
ve sınai mülkiyet hakları konusunda bir eğitim semineri düzenlendi.
Odamız Seminer Salonu’nda yapılan eğitim seminerinde 
Marka ve Patent Vekili Gizem Çaylı Yasa tarafından 
katılımcılara marka kavramı, değişen dünyada ve ticari 
yaşantıda markalaşmanın yeri ve önemi, marka kimliği 
oluşturma, e-ticaret ve marka tescili, marka tescil 
prosedürleri, logo, sembol ve sloganların işletmelere 
kazandırdıkları, yurt dışı patent ve marka başvuru 
sistemleri, uluslararası markalaşma, tasarım tescilleri, 
patent/faydalı model süreçleri, buluş ve inovasyon, sınai 
mülkiyet devlet teşvikleri konularında örnek olaylar 
üzerinden önemli ve faydalı bilgiler aktarıldı.

Çevrimiçi video konferans yoluyla yapılan 
toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Türker Ateş, Hanau Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Salih Taşdirek, Odamız 
akreditasyondan sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Lebibe Özçağlar, Odamızın da üyesi 
bulunduğu Türk-Alman Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın Genel Sekreteri Okan Özoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcısı Nalan Yetim, Odamız 
Genel Sekreteri İsmail Gören, akreditasyon 
sorumlusu Burak Yetkin ve Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı Bolu YDO Koordinatörü Tolga 
Kaya iştirak etti.

Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı ve İktisadi 
Kalkınma Vakfı (İKV) 
Denetim Kurulu Üyesi 
Türker Ateş, İKV’nin Ayhan 
Zeytinoğlu başkanlığında 
çevrimiçi video konferans 
yoluyla yapılan olağan 
yönetim kurulu toplantısına 
iştirak etti. Toplantıda 
Vakfın gündemindeki 
konular görüşülerek karara 
bağlandı, ayrıca güncel 
çalışmalar ve AB gündemi 
hakkında bilgi paylaşımı 
yapıldı.

Toplantıda Odaların karşılıklı olarak üyelerine sundukları hizmetler, çalışma, faaliyet ve projeleri hakkında bilgi 
ve görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca Bolu iş dünyasının Almanya ile ticari ilişkilerini geliştirmeye yönelik 
yapılabilecek müşterek çalışmalar istişare edildi.

İlgiyle takip edilen seminer sonunda katılımcılara birer katılım belgesi takdim edildi.
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KIRSAL KALKINMA DESTEK PROGRAMLARI SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KUYUM TİCARETİ YETKİ BELGESİ TOPLANTISI ODAMIZDA YAPILDI,

EKİM - ARALIK 2021

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Kırsal Ekonomik Altyapı Yatırımlarının Desteklenmesi 2021-2022 Dönemi 
ve Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi Programı (KKYDP 15. Etap) Bilgilendirme Semineri, Odamız 
ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliğinde Odamızda gerçekleştirildi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mustafa Özkoparan evsahipliğinde, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hakkı Fidan, Tarım ve Orman İl Müdürü İzzet Murat, birlik başkanları, sektör temsilcileri ve üreticilerin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıda Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Hasan Şen tarafından programların 
ayrıntıları, başvuru şart ve süreçleri ile ilgili bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi.

Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmelik 
kapsamında alınması zorunlu tutulan yetki 
belgeleri ile ilgili olarak Odamız ve Ticaret 
İl Müdürlüğü işbirliğinde sektör firmalarına 
yönelik bilgilendirme toplantısı Odamızda 
gercekleştirildi.

Toplantıda Ticaret İl Müdürü Ersin Terzi 
tarafından yetki belgesi sürecine ilişkin usul ve 
esaslar hakkında sektör temsilcilerine bilgiler 
verildi.
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VALİ ÜMİT VE 
KAYMAKAMLARDAN BAŞKAN 

ATEŞ’E ZİYARET

YÖNETİM KURULUMUZUN 
ZİYARETLERİ DEVAM ETTİ

ZEYTİNOĞLU’DAN BAŞKAN 
ATEŞ’E ZİYARET

Bolu Valisi Ahmet Ümit, beraberinde Gerede Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, Yeniçağa Kaymakamı Nurhalil Özçelik, 
Dörtdivan Kaymakamı Mustafa Batuhan Alpboğa, Seben 
Kaymakamı Süleyman Bakan, Kıbrıscık Kaymakamı 
Mehmet Kaan Kini, Mengen Kaymakamı Ekrem Ender 
Ergün ve Göynük Kaymakamı Muhammet Serdar 
Erdoğan ile birlikte Başkan Türker Ateş’e bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Oda Yönetim Kurulumuz, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Oğuzhan Kurt’a bir ziyarette bulundu. Ziyarete Başkan 
Türker Ateş, Başkan Yardımcısı Mustafa Özkoparan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Lebibe Özçağlar, Abdullah 
Alemdar ve Genel Sekreter İsmail Gören iştirak etti.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, Başkan 
Yardımcısı Mustafa Özkoparan, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Lebibe Özçağlar, Abdullah Alemdar ve Genel Sekreter 
İsmail Gören, Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü ziyaretinde 
İlimiz Milli Emlak Müdürlüğü görevine atanan Fatih 
Eştürk’e de bir ziyaret gerçekleştirdi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, Başkan 

TOBB Başkan Yardımcısı ve Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Odamızda 
Başkan Türker Ateş’e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarette karşılıklı olarak Odalar arasındaki işbirliğini 
geliştirmeye yönelik çalışma ve projeler istişare edildi.

Ziyarette ilçelerde müştereken yapılabilecek çalışma ve 
projeler hakkında bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Oğuzhan Kurt’a Ziyaret

İl Milli Emlak Müdürü Fatih Eştürk’e Ziyaret

Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk’e Ziyaret
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BAŞKAN ATEŞ OSBÜK 
TOPLANTISINA KATILDI

OSB MÜTEŞEBBİS HEYETİ 
ODAMIZDA TOPLANDI

MEYBEM SINAVLARI DEVAM 
EDİYOR

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, Başkan 
Yardımcısı Mustafa Özkoparan, Yönetim Kurulu Üyesi 
Lebibe Özçağlar ve Genel Sekreter İsmail Gören, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü görevine 
yeniden atanan Prof.Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti 
ve yeni dönemde çalışmalarında başarılar diledi.

Bolu Karma ve Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 
Müteşebbis Teşekkül Heyeti toplantısı, Vali Ahmet Ümit 
başkanlığında, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker 
Ateş ve Yönetim Kurulu Üyesi Lebibe Özçağlar’ın 
evsahipliğinde Odamızda gerçekleştirildi. Toplantıda 
gündemdeki konular görüşülerek karara bağlandı.

Odamız ve MEYBEM işbirliğinde Odamızda yapılan 
mesleki yeterlilik belgelendirme sınavlarına Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye-5) 
mesleğinin teorik ve uygulama sınavları ile Odamız 
üyesi Ermak Elektrik Makinaları A.Ş. personeline 
yönelik Makine Bakımcı (Seviye-3), Endüstriyel Taşımacı 
(Seviye-3), Metal Levha İşleme Tezgah Operatörü 
(Seviye-3) ve Köprülü Vinç Operatörü (Seviye-3) 
mesleklerinin teorik sınavları ile devam edildi.

Toplantıda, 4562 Sayılı Kanun’da yapılması öngörülen 
değişiklik ve düzenlemeler istişare edildi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yüksek Koordinasyon 
Kurulu Üyesi Türker Ateş, OSBÜK tarafından 4562 Sayılı 
OSB Kanun Teklifi Taslağına ilişkin düzenlenen istişare 
toplantısına katıldı.

BAİBÜ Rektörü Prof.Dr. Mustafa Alişarlı’ya Ziyaret

Yardımcısı Mustafa Özkoparan, Yönetim Kurulu Üyeleri Lebibe Özçağlar, Abdullah Alemdar ve Genel Sekreter İsmail 
Gören, Bolu Orman Bölge Müdürlüğü görevine atanan Mahmut Şentürk’e bir ziyarette bulunarak yeni görevinde 
başarılar diledi.
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4. KADIN EMEK PAZARI HIGHWAY’DE AÇILDI

ASO KADIN GİRİŞİMCİLER 
KURULU ORTAK AKIL ÇALIŞTAYI 

BOLU’DA YAPILDI

Odamız koordinatörlüğünde faaliyet gösteren TOBB Bolu İl Kadın Girişimciler kurulu organizasyonuyla bu yıl 
dördüncüsü gerçekleştirilen “Kadın Emek Pazarı” Highway Outlet AVM’de açıldı.

Açılış programına Ak Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş, Garnizon 
Komutan Vekili İslam Can’ın eşi Çiğdem Can, Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan’ın eşi Meral Özcan, Merkez 
Komutan Vekili Oğuz Önel’in eşi Fatma Önel, Belediye 
Başkan Yardımcısı Leyla Beykoz, Ticaret İl Müdürü Ersin 
Terzi, Kültür ve Turizm İl Müdürü Hakan Doğanay, TOBB 
Bolu İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Emine Yüce ve 
Kurul üyeleri iştirak etti.

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından, İlimizde 
yöresel ve el emeği ürünleri üreten girişimci, işletme ve 
kooperatiflerin açtıkları standlar gezildi.

Koru  Ho te l ’de  gün  boyu  devam eden  o lan 
ça l ı ş tay ın  aç ı l ı ş ına  Bo lu  Be led i ye  Başkan ı 
Tan ju  Özcan ,  Düzce  Ün ivers i tes i  Rek törü 
Pro f.Dr.  N igar  Demircan  Çak ı r,  ASO Yöne t im 
Kuru lu  Başkan ı  Nure t t in  Özdeb i r,  TOBB 
Ankara  İ l  Kad ın  G i r i ş imc i ler  Kuru lu ,  Odamız 
koord ina tör lüğünde  faa l i ye t ler in i  sürdüren 
TOBB Bo lu  İ l  Kad ın  G i r i ş imc i ler  Kuru lu 
üye ler i ,  İ l  Kü l tür  ve  Tur i zm Müdürü  Hakan 
Doğanay  ve  çevre  i l l e r in  kad ın  g i r i ş imc i ler 
kuru lu  üye ler i  ka t ı l d ı .

Başkan Türker Ateş, Ankara Sanayi Odası (ASO) koordina-
törlüğünde faaliyet gösteren TOBB Ankara İl Kadın Girişim-
ciler Kurulu’nun İlimizde düzenlenen ortak akıl çalıştayına 
iştirak etti.
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BAŞKAN ATEŞ ABİGEM GENEL 
KURULU’NA KATILDI

BAŞKAN ATEŞ BOLU MTAL BİLİM 
FUARINA KATILDI

ÇALIŞANLARIMIZA AFET 
FARKINDALIK EĞİTİMİ

Başkan Türker Ateş, toplantı açılışında söz konusu 
çalıştayı tabiatın kalbi Bolu’da düzenledikleri için ASO 
Başkanı Nurettin Özdebir ile Kadın Girişimciler Kuruluna 
teşekkür ederek başladığı konuşmasında ülke olarak 
ekonomik hedeflere giden süreçte kadın girişimciliğinin 
sahip olduğu kritik öneme vurgu yaptı. Başkan Ateş 
ayrıca katılımcılara İlimizin ekonomik perspektiften genel 
görünümü hakkında bilgiler verdi. Pandemi sürecini de 
değerlendiren Başkan Ateş, bu zorlu süreçte makinalarını 
hiç kapatmayıp üretmeye devam eden sanayi sektörüne 
teşekkür etti.

Başkan Türker Ateş, Odamız iştiraklerinden olan Doğu 
Marmara ABİGEM A.Ş.’nin çevrimiçi video konferans 
yoluyla gerçekleştirilen 2020 yılı olağan genel kurul 
toplantısına iştirak etti. Toplantıda Doğu Marmara 
ABİGEM’in yıllık faaliyetleri, yürüttüğü proje ve 
çalışmalar hakkında bilgiler verildi; ayrıca önümüzdeki 
süreçte gündemde bulunan projeler hakkında bilgi 
paylaşımı yapıldı.

Başkan Türker Ateş, Bolu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi tarafından düzenlenen TÜBİTAK 4006 Bilim 
Fuarı’na katıldı. Fuarda bir konuşma yapan Başkan Ateş, 
gençlerin girişimciliğine ve yenilikçi düşünceye verdiği 
önemi dile getirerek, ülkemizin ekonomik geleceğinde 
ar-ge ve inovasyonun önemli bir yer teşkil edeceğini 
ifade etti; ayrıca öğrencilere fikirlerin girişim olarak 
hayata geçirildiği Teknokent’i gezmelerini tavsiye etti.

Etkinlikte Bolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin hazırladığı projeler incelenerek bilgiler 
alındı.

Odamız ve Bolu İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü 
işbirliğinde, Odamız çalışan kadrosuna yönelik işyeri 
afet farkındalık eğitimi düzenlendi. Eğitim sonrası 
yine tüm personelimizin katılımıyla yangın tatbikatı 
gerçekleştirildi.

EKİM - ARALIK 2021
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AYTEMİZ PETROL’DEN ÜYELERİMİZE İNDİRİMLİ AKARYAKIT

GENÇ ASKON’DAN BAŞKAN ATEŞ’E ZİYARET

Odamız ve Aytemiz Petrol akaryakıt istasyonu işletmecisi Hamamcıoğlu Sağlık Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. 
arasında imzalanan bir protokol ile Odamız üyelerine Aytemiz Petrol’den indirim kartı ile yapacakları akaryakıt 
alışverişlerinde %3 ile % 7 arasında indirim kolaylığı sağlandı.

Odamız, çeşitli ürün ve hizmet alanlarında üyelerine indirimler sağlayan anlaşmalar yapmaya devam ediyor. 
Son olarak, Aytemiz Petrol ile bir 
protokol imzalanarak Oda üyelerine 
akaryakıt ürünlerinde indirim olanağı 
sunuldu.

Yapılan protokol kapsamında, 
Odamıza üye firmalar, Odamızdan 
alacakları indirim kartları ile 
Aytemiz Petrol akaryakıt satış 
istasyonundan yapacakları akaryakıt 
alışverişlerinde, geçerli pompa 
fiyatları üzerinden kurşunsuz 
benzin 95 oktanda % 3, motorin ve 
Euro dizelde ise % 5 indirimden 
yararlanacak. Ayrıca AYT otomasyon 
bağlantısı yaptıran üyelere ise indirim 
oranı kurşunsuz benzin 95 oktanda 
% 4, motorin ve Euro dizelde ise % 7 
olarak uygulanacak.

Odamız Genel Sekreteri İsmail Gören, Oda olarak düzenli biçimde çeşitli sektör ve hizmet alanlarında Oda 
üyelerine indirim sağlayan protokoller yapmaya devam ettiklerini belirterek, bu protokollerden bir yenisini, 
akaryakıt ürünleri konusunda Aytemiz Petrol ile yaptıklarını söyledi. Gören, protokolün Oda üyelerine hayırlı 
olmasını diledi ve yine bunun gibi çeşitli sektörlerde ürün ve hizmetlerinde üyelerimize indirim sunmak isteyen 
firmaların Odamız Genel Sekreterliği ile iletişime geçebileceklerini bildirdi

Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Gençlik Kurulu Bolu Şube Başkanı Tarık Sarıyıldız, Başkan Türker 
Ateş’e bir ziyarette bulundu. Ziyarette Genç ASKON Bolu Şube Başkanı Tarık Sarıyıldız, Başkan Ateş’e, Bolu’ya ve 
genç girişimcilere verdiği önem ve destekten dolayı teşekkür beratı takdim etti.
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İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRÜ 
ERDOĞAN’DAN ODAMIZA VEDA 

ZİYARETİ

ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Görev yeri değişikliği İlimizdeki görevi sona eren 
İl Göç İdaresi Müdürü Derya Erdoğan, Odamızda 
Başkan Türker Ateş’e bir veda ziyareti gerçekleştirdi. 
Erdoğan’ı TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Emine Yüce ile birlikte kabul eden Başkan Ateş, 
İlimizdeki görevi boyunca verdiği hizmetlerden 
dolayı Erdoğan’a teşekkür ederek yeni görev yerinde 
başarılar diledi.

Odamız ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Sürekli 
Eğitim Merkezi işbirliğiyle düzenlenen “Etkili 
İletişim Teknikleri” eğitimi, Odamız çalışanları ve 
üye firma temsilcilerinin katılımıyla Odamızda 
gerçekleştirildi. Eğitim, Sosyolog Merve Çalhan 
tarafından verildi. 

Eğitimde MARKASEM tarafından görevlendirilen 
Sosyolog Merve Çalhan tarafından katılımcılara 
İletişim Nedir? Günümüzde İletişimin Önemi, 
İletişimde Engeller, Beden Dili, Evde ve İşyerinde 
Eleştiri, İyi Dinleme, İkna, Öfke Kontrolü gibi 
konularda bilgiler aktarıldı.
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